718 hastanın 347’si
şifa bulup hastaneden ayrılırken, geriye kalan 371 hastadan 46’sının da
tedavi esnasında öldüğüne şahit olunmaktadır.

45 Nikiforuk, a.g.e., s.34.
46 Kadri, “Artezyen Kuyuları”, Servet-i Fünûn, İstanbul, 19 Ağustos 1309 [31 Ağustos
1893], C.5, S.129, ss. 387-393.
47 Mevâdd-ı Tıbbiye ve Sıhhiye, Servet-i Fünûn, 19 Ağustos 1309 [31 Ağustos 1893],
C.5, S.129, s.400.
48 Mevâdd-ı Tıbbiye ve Sıhhiye, Servet-i Fünûn, 9 Eylül 1309 [21 Eylül 1893], C.6,
S.132, s.23-24 ve 32; Dersaadet Anadolu Ciheti Suları, Servet-i Fünûn, 16 Eylül 1309
[28 Eylül 1893], C.6, S.133, s.42-44; Mikroplar, Servet-i Fünûn, 12 Teşrinievvel 1309
[24 Ekim 1893], C.6, S.138, s.128; İskambil Kağıdları ve Mikroplar, Servet-i Fünûn,
19 Teşrinievvel 1309 [31 Ekim 1893], C.6, S.139, s.130-133.
49 BOA. EV. D. 28077, 1311.Ra.3, [14 Eylül 1893].